Arnaldo Faria de Sá – Requerimento Comandante da Aeronáutica.

COMISSÃO ESPECIAL – LEI DA ANISTIA

REQUERIMENTO Nº     , DE 2012
(do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

Solicita seja convidado a

comparecer a esta comissão o
Tenente-Brigadeiro-do-Ar Juniti

Saito, Comandante da
Aeronáutica.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência,

ouvido o plenário desta comissão, seja convidado a comparecer a

este órgão técnico, em reunião de audiência pública a realizar-se
em data a ser agendada, o Tenente-Brigadeiro-do-Ar Juniti Saito,

Comandante da Aeronáutica.

Sala da Comissão, em 13 de junho de 2012

___________________________________

Deputado Arnaldo Faria de Sá (PTB/SP)